
Број 181, декември 2016

147

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1
Право на вработување со акцент на 
правото на вработување на инвалидните 
лица

1102-215/31 од 
29.11.2016 год.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Даниела 
Коцева

2
Вработување на странци: Компаративна 
анализа на законодавството на државите од 
Балканот

1102-227/12 од 
15.12.2016 год. 

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Драган Торов


